Arşiv Kaynakları

Belarus Milli Tarih Arşivi (Natsionalny İstoričeskiy Arhiv Belarusi) NIAB (Yayınlanmış Belgeler)

Belge No: 19; NIAB, Belge No: 20; NIAB, Belge No: 5272.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)

Hariciye Nezareti Siyasi (HR.SYS), 1231/34, 2 Ekim 1878; 1225/2, 24 Temmuz 1294/5 Ağustos 1878; 1/4, 13 Muharrem 1295/17 Ocak 1878; 1225/2, 26 Temmuz 1294/7 Ağustos 1878; 1234/11, 29 Şevval 1294/6 Kasım 1877; 1235/41, 27 Temmuz 1294/8 Ağustos 1878; 1235/46, 15 Ağustos 1294/27 Ağustos 1878; 1240/46, 20 Ağustos 1878.

Yıldız Perakende Evrakı Hariciye Nezareti Maruzatı (Y.PRK.HR), 1/62, 23 Ağustos 1877.

Yıldız Esas Evrakı, (Y.EE), 84/100, 14 Şaban 1294/24 Ağustos 1877

Yıldız Perakende Evrakı Askeri Maruzat, (Y.PRK.ASK), 1/34, 1 Recep 1294/12 Temmuz 1877.

Milli Savunma Bakanlığı Askeri Tarih Arşivi (ATESE)

ATASE, 110-9-1-3/9-0-93, 30 Recep 1294/20 Ağustos 1877; ATASE, 110-9-1-3/123-94, 9 Haziran 1294/21 Haziran 1878; ATASE, 110-9-1-3/131-467, 9 Kanun-ı Evvel 1293/21 Aralık 1877; ATASE, 110-9-1-3/39-120, 10 Kanun-ı Evvel 1293/22 Aralık 1877; ATASE, 110-9-1-3/38-61, 12 Kanun-ı Evvel 1293/24 Aralık 1877; ATASE, 110-9-1-3/39-120, 9 Kanun-ı Evvel 1293/21 Aralık 1877; ATASE, 110-9-1-3/6-0-165, 30 Temmuz 1877; ATASE, 110-9-1-3/66-74, 26 Rebiülevvel 1295/30 Mart 1878; ATASE, 110-9-1-3/9-0-78, 2 Ağustos 1877; ATASE, 110-9-1-3/28-73, 25 Şevval 1294/2 Kasım 18.

Rusya Ryazan Bölgesi Devlet Arşivi, Ryazan

GARO, F. 5. Op. 3. D. 2029, L.1-6; GARO, F. 5. Op. 4. D. 5498, L.6

Sürelî Yayınlar

Don, 1878, No 12 (29 Yanv.); Don, 1878, No 17 (12 Fevr.); Don, 1878, No 15 (7 Fevr.); Don, 1878, No 22 (Fevr.); Don, 1878, No 88 (13 Avg.); Don, 1878, No 23 (28 Febr.); Golos, No 60, 1878 (1 (13) Marta); Golos, 1878, No 33 (2 (14) Fevr.); Golos, 1878, No 35 (4 (16) Fevr.); Golos, 1877, No 249 (18 (30) Okt.); Golos, Peterburgskiy Listok, 1878, No 24 (24 Yanv.); Golos, Peterburgskiy Listok, No 48 (7 (19) Marta); Kurskie Gubernskie Vedomosti, 1878, 29 Sentyabrya; Kurskie Gubernskie Vedomosti, 1878,